
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
81 
88 

8 
555 

91 

Name 
Ronalds BALDINS 
Allan KAKRI 
Pasi PENTTINEN 
Janar MUTTIK 
Andre KIIL 

Make 
Speedcar Xtrem 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Speedcar Xtreme 
Semog Bravo 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 

Total Tm 
3:37.951 
3:39.253 
3:39.800 
3:41.200 
3:42.515 

Diff 

1.302 
1.849 
3.249 
4.564 

Best Tm 
51.723 
52.162 
52.844 
52.487 
51.652 

In Lap 
2 
2 
1 
3 
2 

Points 
0 
0 
0 
0 
0 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.302 

Avg. Speed 

85,494 

Best Lap Tm 

51.652 

Best Speed 

90,188 

Best Lap by 

91 - Andre KIIL 
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Galvena sekretare: A. Drevinska 

Laika kontrole: N. Ogorodovs 

Orbits 
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Licensed to:  MOTORPARKS 

 

Publicesanas laiks:
Protokola Nr.

Latvijas Rallijkrosa cempionats 1. posms 
Xtreme 

Kvalifikacija 3. brauciens 4. grupa 

Race (4 Laps) started at 14:37:05 

BKSB - Rallijkross 1,294 km 

04.07.2020 10:13 


